АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23.11.2017 г.  	                     № 60

О создании координационной рабочей группы сельского поселения Аган по вопросам ТОС

В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации  (подпункта «а» пункта 3 перечня поручений Президента РФ от 07.09.2017 № Пр-1773), а также распоряжения первого заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.10.2017 № 710-р:

1. Создать координационную рабочую группу сельского поселения Аган по вопросам территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) в составе, согласно приложению к распоряжению.

2. Назначить координационную рабочую группу основным исполнителем дорожной карты «Развитие движения территориального общественного самоуправления в сельском поселении Аган».

3. Определить координационную рабочую группу контактным консультационным центром по вопросам создания и функционирования ТОС.

[bookmark: _GoBack]4. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Аган
Г. Н. Покась опубликовать (обнародовать) распоряжение на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган					         С. А. Калиновский

Приложение к распоряжению
от 23.11.2017 г. № 60

Состав
координационной рабочей группы сельского поселения Аган
по вопросам территориального общественного самоуправления (ТОС)

	Калиновский Сергей Александрович
	- глава сельского поселения Аган

Покась Гульнара Николаевна

- ведущий специалист администрации сельского поселения Аган

Суханова Юлия Владимировна

- ведущий специалист администрации сельского поселения Аган

Барышникова Валентина Владимировна

- председатель Общественного совета